Kerajaan Nasriyyah di Granada dan Usaha Pengekalan Khilafah Islamiyyah di Andalus. *al-Shajarah: Journal of the International Institute of Islamic Thought and Civilization*, 11(1), 53-92.
- Ezad Azraai Jamsari, Norjayah Reka, Noorsafuan Che Noh & Mohamad Zulfazdlee Abul Hassan Ashari. (2009). Ibn al-Khatib (713-776H/1313-1375M) Sejarahwan Granada: Satu Kajian Biografi. *Prosiding Diskusi Ilmiah Sejarah dan Tamadun Islam di Afrika Utara dan Andalus*, hlm. 191-201.
- Ezad Azraai Jamsari & Mohamad Zulfazdlee Abul Hassan Ashari. (2010). Pemikiran Politik Pemerintah Kerajaan Nasriyyah dalam Meneruskan Kelangsungan Kuasa Politik Islam di al-Andalus. *Proceedings of IKRAB International Seminar on Malaysia-West Asian Civilization and Culture*, hlm. 597-614.
- Ezad Azraai Jamsari, Adibah Sulaiman, Kamaruzaman Jusoff, Noor Inayah Yaakub, Wan Kamal Mujani, Wan Mohd. Hirwani Wan Hussain, Zinatul Ashiqin Zainol & Mohamad Zulfazdlee Abul Hassan Ashari. (2011). The Legacy of the Nasrid Kingdom's (1238-1492 A.D.) Good Governance in Granada. *Middle East Journal of Scientific Research*, 7(Special Issue of Diversity of Knowledge on Middle East), 131-140.
- Garcia-Arenal, M. (1978). The Revolution of Fas in 869/1465 and the Death of Sultan 'Abd al-Haqq al-Marini. *Bulletin of the School of Oriental and African Studies, University of London*, 41, 43-66.
- Hamka (Haji Abdul Malik Karim Amrullah). (1994). *Sejarah Umat Islam*. Singapura: Pustaka Nasional.
- Harakat, Ibrahim. (1984). *al-Maghrib 'Abr al-Tarikh*.